
název:

IČO (povinný údaj):

kontaktní osoba:

ulice

město PSČ:
telefon datum:

Vaše číslo v Klubu NOMILAND (pokud ho znáte)

Razítko a podpis

název :

IČO (povinný údaj):

kontaktní osoba:

ulice

město PSČ:
telefon datum:

Razítko a podpis

Dodavatel: NOMILAND, s.r.o., Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice, tel.: 597 822 951, fax: 556 315 053
e-mail: nomiland@nomiland.cz, www.nomiland.cz

OBJEDNÁVKA
Odběratel:

pozn.: Vyplňte hůlkovým písmem !

Plátce (pokud není stejný s odběratelem):

Str. Kód Název zboží Cena za ks Počet Celkem

název:

IČO (povinný údaj):

kontaktní osoba:

ulice

město PSČ:
telefon datum:

Vaše číslo v Klubu NOMILAND (pokud ho znáte)

Razítko a podpis

název :

IČO (povinný údaj):

kontaktní osoba:

ulice

město PSČ:
telefon datum:

Razítko a podpis

Dodavatel: NOMILAND, s.r.o., Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice, tel.: 597 822 951, fax: 556 315 053
e-mail: nomiland@nomiland.cz, www.nomiland.cz

OBJEDNÁVKA
Odběratel:

pozn.: Vyplňte hůlkovým písmem !

Plátce (pokud není stejný s odběratelem):

Str. Kód Název zboží Cena za ks Počet Celkem



Str. Kód Název zboží Cena za ks Počet Celkem

Str. Kód Název zboží Cena za ks Počet Celkem

Poznámka: ZDARMA montujeme nábytek už od 30 000 Kč!
                      ZDARMA poštovné při objednávce výtvarných pomůcek nad 1 500 Kč! Celková suma:

Poznámka: ZDARMA montujeme nábytek už od 30 000 Kč!
                      ZDARMA poštovné při objednávce výtvarných pomůcek nad 1 500 Kč! Celková suma:

OBJEDNÁVKA - pokračování

OBJEDNÁVKA - pokračování


